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Thomas Hegefors och Stig Reitan är en välkomponerad konstellation som
bland annat är kända för att ligga bakom låten ”Vi är Lindesbergare”, som
spelas i samband med LIF Lindesbergs matcher. Nu kommer deras senaste
komposition – en nystartad musikaffär.

På måndag i nästa vecka öppnas dörrarna i den nya musikaffären Molto Musik på
Kristinavägen 24. Bakom kulisserna finns Thomas och Stig, som tillsammans valt att
starta butiken eftersom Lindesberg saknat en riktig musikbutik, anser de.
Thomas Hegefors berättar att läget var perfekt eftersom Harry Alm, som drivit en liten
musikaffär en tid, nu ska låsa dörrarna för gott.
-Han ska ju sluta nu, så det passade oss bra att ta över hans sortiment. Men vi kommer
att bredda sortimentet och utforma en butik utifrån efterfrågan, tycke och smak,
berättar Thomas.

Thomas själv håller gärna gitarren nära och varmt om hjärtat, men

berättar att det just nu är blåsinstrument som är i ropet.



-Jag har nyss börjat spela trumpet, det är svårt med riktigt kul.
Sortimentet i butiken bygger nästan helt och hållet på gitarrer och keyboards med
inslag av tillbehör som effektpedaler, sladdar och andra ”livsviktiga” inslag en musiker
har i sin vardag. Men ett trumset finns det också plats för, trots den ganska begränsade
butiksyta man fått att röra sig på. Drygt 40 kvm räcker dock gott om man planerar det
väl.
-Vi kommer som sagt ta in fler instrument, bland annat lite fler gitarrer i olika
utföranden. Gitarrmodeller som lockar såväl gammal som ung, säger Thomas och visar
upp ett antal modeller ur leverantörens katalog.
-Dessutom kommer vi hålla en mindre inspelningsstudio i lokalen. En hörna där vi
kommer att hålla en del kurser i tekniken som används för att spela in sin egen musik
direkt på en helt vanlig hemdator. Det är ett billigt, stimulerande och mycket kul sätt
att skapa sin egen musik på, berättar Thomas.
Och enligt honom krävs i stort sett bara att datorn är utrustad med ett hyfsat ljudkort
för att komma igång och spela in sin musik i hemmet.

För många år sedan var Thomas involverad i starten av ”Luft”, en plats där

ungdomar samlades på helgerna för att se och lyssna på en konsert eller dylikt. Efter en
tid i detta föreningsarbete lämnade han staden för Uppsala och Stockholm.
-Men när jag kom tillbaka hit var allt sig likt, säger Thomas och skrattar.
-Det är kul att vara tillbaka och att man känner sig som hemma igen, tillägger han
Trots att han nyss återvänt till trakten, så har Thomas redan hunnit utmärka sig.
Tillsammans med kollegan Stig Reitan samt Martin Almgren, så skapade de en
”vinnarlåt” vid namn vi är Lindesbergare – en låt som spelas på LIF Lindesbergs
handbollsmatcher.
-Den finns även i två versioner, en popversion och en technovariant som används för
att dra upp tempot på matcherna en snäpp.

*Musikaffären Molto Musik öppnar måndag 21 november.
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